
IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus
34900 34902 34904 34906 34908 34912 34914 34916 34918 43901 43903 43907 43909 43911 43913 33915 43917 43919 43921

(H) (H) (R) (R) (H) (H oprW) (R) (H) (R) (T) (H) (H opr U) (H) (R) (H) (M) (R) (H) (R)

09:00 14:00 o PRZEMYŚL p 16:20 20:50
09:45 14:45 Jarosław, d.k. 15:35 20:15
10:25 15:30 Łańcut Armii Krajowej 14:50 19:40
11:00 16:05 p o 14:15 19:10

04:20 06:20 09:00 10:50 11:10 13:35 14:10 14:50 16:15 o p 12:15 13:50 14:05 16:55 18:35 19:05 19:05 21:15 21:55 23:55
05:15 07:15 10:00 11:45 12:05 14:30 15:00 15:45 17:05 Dębica 11:20 | 13:10 16:00 17:40 18:10 18:10 20:25 21:05 23:15
05:50 08:00 10:40 12:25 12:50 15:15 15:45 16:30 17:50 Tarnów, d.k. 10:35 | 12:35 15:15 16:55 17:25 17:25 19:45 20:25 22:40
07:35 09:45 12:25 14:10 | 17:00 | 18:15 19:35 p o 08:50 10:50 10:50 13:25 | 15:35 15:35 18:05 18:45 21:10
07:45 09:55 12:35 14:25 | 17:15 | 18:25 19:45 o p 08:40 10:40 10:40 13:15 | 15:20 17:55 18:35 21:00
09:00 11:10 13:50 15:40 15:40 18:35 18:35 19:40 21:00 p KATOWICE o 07:25 09:25 09:25 12:00 14:05 14:00 16:40 17:20 19:45

IR IR IR IR IR IR IR IR IR RE IR IR IR IR IR IR IR

31122 36120 16127 31130 36122 26123 34420 31120 36124 14120 43421 62122 63120 13122 62120 63124 64124

(H) (H) (H) (R) (H) (H) (P) (H) (Z) (H opr6) (T) (H) (H) (H) (R) (H) (N)

07:58 09:24 14:36 13:50 18:36 19:00 o KRAKÓW GŁ. p 08:33 13:55 15:07 19:11
< 11:34 14:27 < 16:05 18:54 < < 20:03 21:23 o KATOWICE p < 09:01 11:37 < 16:20 17:00 19:15
< < 15:35 < < < < < 21:11 22:32 p Kędzierzyn-Koźle < < 10:23 < < <

11:20 < < < < < < 22:44 < p Warszawa Centr. < < < 11:45 < < <
14:37 17:26 < 19:12 22:03 < 23:03 p Wrocław Gł. < 06:09 08:36 13:24 14:14 16:29
17:48 < < < p Jelenia Góra < < 11:27

< 21:39 < p Węgliniec < 06:28
16:39 21:20 p Częstochowa 05:32
19:13 p Łódź Widzew
19:40 p Łódź Kaliska o

Terminy kursowania autobusów i pociągów: (H) - kursuje codziennie oprócz 25.XII.12, 31.III.13
(M) - kursuje w piątki oraz 27.III; 30.IV; 29.V; 14.VIII; 31.X.13 oprócz 29.III; 3.V; 31.V; 16.VIII; 1.XI.13
(N) - kursuje w niedziele oraz 26.XII.12; 1.I; 1.IV; 11.XI.13 oprócz 23,30.XII.12; 31.III; 10.XI.13
(P) - kursuje w piątki i niedziele oraz 26.XII.12; 1,2.I.13; 27,28.III; 1,2,30.IV; 29.V; 14.VIII; 30,31.X; 2,11.XI.13 oprócz 23,28,30 XII.12; 31.III; 3,31.V; 16.VIII; 10.XI.13
(R) - kursuje w piątki i niedziele oraz 26.XII.12; 1,2.I.13; 27,28.III; 1,2,30.IV; 29.V; 14.VIII; 30,31.X; 2,11.XI.13 oprócz 31.III; 31.V; 16.VIII; 10.XI.13
(T) - kursuje w poniedziałki i soboty oraz 27.XII.12; 2,3.I.13; 28,29.III; 2,3.IV; 1,30.V; 15.VIII; 31.X; 1,3,12.XI.13 oprócz 24,29, 31.XII.12; 1.IV; 4.V; 1.VI; 17.VIII; 11.XI.13
(U) - kursuje codziennie od 29.VI.13 do 28.IX.13
(H oprU) - kursuje codziennie do 28.VI.13 i od 29.IX.13 oprócz 25.XII.12, 31.III.13
(W) - kursuje codziennie od 30.VI.13 do 29.IX.13
(H oprW) - kursuje codziennie do 29.VI.13 i od 30.IX.13 oprócz 25.XII.12, 31.III.13
(H opr6) - kursuje codziennie oprócz sobót oprócz 24, 25, 31.XII.12, 31.III.13

(Z) - kursuje w niedziele oraz 26.XII.12, 1.I, 1.IV, 11.XI.13 oprócz 23, 30.XII.12, 31.III, 10.XI.13

RZESZÓW, d.k.

KATOWICE - Kraków - Rzeszów - PRZEMY ŚL - Rzeszów - Kraków - KATOWICE

IR

10:43

KRAKÓW, RDA

(H)

13:36

<

61126

<G
A

LI
C

JA

B
O

LK
O

P
IA

S
T

M
A

T
E

JK
O

P
IA

S
T

B
O

LK
O

G
A

LI
C

JA

O
R

LI
K

S
T

A
R

Z
Y
Ń

S
K

I

S
E

M
A

F
O

R

ŁU
Ż

Y
C

E

ŁU
Ż

Y
C

E

S
T

A
R

Z
Y
Ń

S
K

I

O
R

LI
K

ŁY
S

IC
A

C
H

E
M

IK

LO
M

P
A



IR Bus IR Bus

44902 44901

(P) (T)

05:55 o SZCZYRK, centrum p 22:59
06:01 Buczkowice, skrzyż. 22:53

06:10 Bystra, szkoła 22:44
06:24 p o 22:30
06:25 o p 22:29
06:45 Pszczyna, dw. PKP 22:10
07:20 Mikołów, dw. PKP <
07:50 p KATOWICE o 21:40

RE RE
41120 14120

(P) (T)

08:00 o KATOWICE p 21:18
08:10 p Sosnowiec Gł. 21:08
08:36 p Zawiercie 20:38
09:14 p Włoszczowa Płn. <
11:15 p Warszawa Centralna o 18:00

Terminy kursowania autobusów i pociągów:

(P) - kursuje (1)-(6) oprócz 25,26.XII.2012, 1.I.2013
(T) - kursuje (1)-(5), (7) oprócz 24, 25, 31.XII.2012

KATOWICE - Bielsko B. - SZCZYRK - Bielsko B. - KATO WICE

BIELSKO-BIAŁA

C
H

E
M

IK

C
H

E
M

IK



IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus IR Bus

66901 66903 66905 66900 66902 66904

(Z) (Z) (Z) (Z) (Z) (Z)

10:22 14:40 19:01 o KARPACZ GÓRNY p 10:10 14:35 18:47
10:23 14:41 19:02 Karpacz, Wang 10:09 14:34 18:46
10:24 14:42 19:03 Karpacz, Pegaz 10:08 14:33 18:45
10:25 14:43 19:04 Karpacz, Morskie Oko 10:07 14:32 18:44
10:27 14:45 19:06 Karpacz, Biały Jar 10:05 14:30 18:42
10:30 14:48 19:09 Karpacz, Ośr. Zdrowia 10:02 14:27 18:39
10:33 14:51 19:12 Karpacz, Bahus 09:59 14:24 18:36
10:36 14:54 19:15 p o 09:56 14:21 18:33
10:37 14:55 19:16 o p 09:55 14:21 18:32
10:43 15:01 19:22 Miłków 09:49 14:14 18:26
10:47 15:05 19:26 Mysłakowice 09:45 14:10 18:22
11:02 15:20 19:41 p JELENIA GÓRA          

(Dw. PKP)

o 09:30 13:55 18:07

IR R R R IR

63124 6720 66225 7621 36121

(X) (1-7) (1-7) (1-7) (X)

11:27 15:42 o JELENIA GÓRA p 09:13 13:36 17:48
14:06 18:44 p Wrocław Gł. 06:24 10:28 14:58

< 22:25 p Poznań Gł. 06:45 <
17:00 p Katowice 11:34
19:11 p Kraków Gł. o 09:24

Terminy kursowania autobusów i pociągów:

(1-7) - kursuje codziennie

(X) - kursuje codziennie oprócz 25.XII.2012, 31.III.2013

(Z) - kursuje codziennie w terminach:

27.XII.2012 - 01.I.2013

21.I.2013 - 10.II.2013

27.IV.2013 - 05.V.2013

30.V.2013 - 02.VI.2013

01.VII.2013 - 15.IX.2013

JELENIA GÓRA - KARPACZ Górny - JELENIA GÓRA

KARPACZ, dw. PKP

G
A

LI
C

JA

G
A

LI
C

JA

K
A

M
IE
Ń

C
Z

Y
K

C
H

O
JN

IK

K
A

M
IE
Ń

C
Z

Y
K


